令和２年２月２９日

卒業生保護者各位

名護市立名護小学校

校 長   大城 勝

                                                             （公印省略）

新型コロナウイルスに係る卒業式の対応について

 向春の候、保護者のみなさまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、来る 3月 18日に予定をしています令和元年度卒業式につきまして、新型コロナウイルス感染症

の拡大防止を踏まえ、規模を縮小し、時間を短縮した上で実施することとします。卒業式は子供たちや

や保護者の皆様にとってかけがえのない行事ですが、何とぞご理解の上、ご臨席賜わり卒業生を祝福、

激励してくださいますよう、お願い申し上げます。

記

１  期 日   令和 2年 3月 18日（水）

２  日 程   式場開場  午前 8時 30分

            開  会   午前 9時 30分

３  卒業式変更事項

① 参加者は卒業生及び保護者（在校生、来賓の参加は無し）

②入場、進行を一部変更して行う。

４  お願い

 ① 当日、発熱や風邪のような症状がある場合は、参加をご遠慮ください。卒業生が欠席の場合、卒業証

書は後日お渡しします。

② 学校からのお知らせは学校ホームページやメーリングサービスで行います。

     ホームページは「名護市立名護小学校」で検索できます。

     メーリングサービスの登録についてはホームページに案内があります。

③ 学校への問い合わせは、8時から 17時までにお願いします。

     名護市立名護小学校  TEL 0980（52）2044